29
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2631TCFR
Unités de traitement d'air P3Y
Collecteurs
Les blocs collecteurs fournissent 4 orifices de sortie sup-
plémentaires, Ils peuvent être placés n’importe où dans la
configuration, par exemple avant le lubrificateur pour des
sorties en air non lubrifié, ou encore à la fin pour fournir des
orifices de sortie supplémentaires.
Collecteurs / Blocs
Corps : Aluminium
Masse (kg) : 0,7
Orifice  Code de commande
BSPP 1 & 3/4  P3YMA1V0N
NPT 1 & 3/4  P3YMA9V0N
 Orifices Dessus Dessous Face et dos
 3/4" et 1" 1/8" 1" 1/4"
Matériaux
Encombrements (mm)
Orifice  Code de commande
BSPP  P3YMA16024N
NPT  P3YMA96024N
 Orifices Dessus Dessous Face et dos
 30mm 1/4” 1/2” N/A
Corps : Aluminium
Masse (kg) : 0.3
Matériaux
Encombrements (mm)
8
,5
1
3
,2
66
56
44,5
6
6
B
B
G1/2
1
4
+
2
1
21
30
1
2
+
2
G1/4
1
,5
B-B
Ra0,8
Ra0,8
35 -0,5
2x45°
A A
6,7 +0,1
4,2
5
5
4
2
4
2
1,1 +0,1
1,1 +0,1
6,5 +0,1
3
0
30°
R
a
0
,8
R
a
0
,8
natur eloxiert